Решение Городской Думы города Сарова от 27.12.2018 № 117/6-гд «О протест прокурора ЗАТО г. Саров от 14.12.2018 № 5-1/115-18 на статью 24 «Правил землепользования и застройки на территории города Сарова», утвержденных решением Городской Думы города Сарова от 22.05.2012 № 38/5-гд (ред. от 16.07.2018 № 58/6-гд)»

Рассмотрев протест прокурора ЗАТО г. Саров от 14.12.2018 № 5-1/115-18 (вх. №1889/01-21 от 17.12.2018), руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Протест прокурора ЗАТО г. Саров от 14.12.2018 № 5-1/115-18 на статью 24 «Правил землепользования и застройки на территории города Сарова», утвержденных решением Городской Думы города Сарова от 22.05.2012 № 38/5-гд (ред. от 16.07.2018 № 58/6-гд), признать обоснованным и подлежащим удовлетворению.

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет Глава города Сарова Тихонов А.М.

Глава города Сарова										А.М. Тихонов

2